realizada no dia 10 de setembro de 2025 às 09:00 horas, atuando como Presidente o Sr. AQUILINO ALVES
DE MACEDO e tendo como membros os servidores LUCELIA DOS SANTOS LIMA e ALESSANDRO ALOYSIO
BERNARDES.

Compareceu e apresentou proposta de preços apenas a empresa FCR CONSTRUÇÕES LTDA com o valor
global de R$ 8.101.382,28 (oito milhões, cento e um mil, trezentos e oitenta e dois reais e vinte e oito
centavos)

DO JULGAMENTO E EFETIVIDADE DAS PROPOSTAS:

Em seguida, a Comissão de Licitação encaminhou à Diretoria de Engenharia e Obras a proposta de preços
da licitante (79516223)   para fins de análise e efetividades de acordo com o Edital.

[...]

Finalmente, através do Despacho 4349 (79847854) a Gerência de Obras e Fiscalização aprovou a proposta
de preços da empresa FCR CONSTRUTORA LTDA.

DECISÃO:

Desta forma, após as correções efetuadas e aprovadas pela Gerência de Obras e Fiscalização, ficou
classificada a empresa FCR CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 33.585.148/0001-94 com o valor global de R$
8.099.287,43 (oito milhões, noventa e nove mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta e três
centavos).

O resultado final será publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás e sítio eletrônico da Agehab, onde
será convocada a empresa FCR CONSTRUTORA LTDA para apresentar os documentos de habilitação,
conforme disposto no item 14.1 do Edital.